
UCHWAŁA NR LXVII/828/2024 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 
gruntowej, położonej w Kępiu Zaleszańskim, stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 344) na wniosek Wójta Gminy – Rada Gminy w Zaleszanach postanawia: 

§ 1. W związku z upływem trzyletniego okresu dzierżawy, wyraża się zgodę na zawarcie 
kolejnej umowy dzierżawy na okres trzech lat z dotychczasowym dzierżawcą Panem 
Jackiem Sałach na dzierżawę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Zaleszany, 
położonej w Kępiu Zaleszańskim, w ewidencji gruntów oznaczonej jako część działki numer 
727/12 o pow. 0,02 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały zaleca się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 340254A2-2A32-47F9-ADE3-3EAE9B9FF945. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/828/2024 RADY GMINY W ZALESZANACH z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


